
 

 

Kaip apsisaugoti nuo diskriminavimo: informacija internete 
 

Atnaujinta  kampanijos “Už įvairovę. Prieš diskriminavimą”  internetin÷ 
svetain÷ 
 

Europin÷ kampanija  “Už įvairovę. Prieš diskriminavimą”  naujai pateikiama  internetin÷je 
svetain÷je adresu  www.stop-discrimination.info. Atnaujintas puslapis, paprastesn÷ navigacija, 
vartotojui  patogiau pateikiama  informacija.  Portale  -  išsami informacija  apie 
antidiskriminaciją visoje Europos Sąjungoje. 
 
Europos Komisijos  antidiskriminacin÷ interneto svetain÷ pasikeit÷. Kampanija pristatoma nauju dizainu: 
jauna mergait÷ susižav÷jusi  žiūri į  turtingą jūros žuvelių įvairovę. Taip pabr÷žiamas kampanijos moto 
:”Įvairov÷ yra gyvenimo dovana!”  Svetain÷s meniu struktūra optimizuota siekiant supaprastinti ir 
palengvinti informacijos paiešką, nors informacijos kiekis portale nuolat gaus÷ja. Apie kampanijos  “Už 
įvairovę. Prieš diskriminavimą”   įvykius ir renginius  svetain÷s lankytojai gali  skaityti 20-čia oficialių  
Europos Sąjungos kalbų; informuojama apie specifines teises bei įsipareigojimus, kuriuos sąlygoja  
Europos Sąjungos bei nacionaliniai antidiskriminaciniai teis÷s aktai.   Vartotojai svetain÷je ras daugiau nei 
1000 dokumentų – ataskaitų, tyrimų, pranešimų spaudai, nuotraukų bei filmų, susijusių su  įvairov÷s ir 
diskriminavimo problemomis.  
 
Atsižvelgiant į  kiekvienos šalies specifiką, 25 atskirose  nacionalin÷se svetain÷se  vartotojams pateikiama   
naujausia informacija apie  kampanijos įvykius, renginius bei naujienas   jų šalyse.  Potencialios 
diskriminavimo aukos  ras  daugiau nei 190  organizacijų  (vyriausybinių institucijų, darbdavių bei 
darbuotojų sąjungų bei asociacijų,  nevyriausybinių organizacijų),   kurios palaiko  Europos 
antidiskriminacinę kampaniją ir skatina įvairovę,  kontaktų, 
Antidiskriminacin÷s kampanjos interneto svetain÷ yra sukurta pagal   WAI (Web Accessible Internet)  
taisykles. Tai  atitinka kampanijos moto ir užtikrina  lygias galimybes pasiekti informaciją išvengiant  
speficinių barjerų žmon÷ms su negalia.  
 
Aplankykite kampanijos  svetainę www.stop-discrimination.info!  
  
Kontaktai:  

Media Consulta International Holding AG 
Alice Milstein  
Tel.: +49 30 65 000 312 
E-Mail: a.milstein@media-consulta.com  
 

“Už įvairovę. Prieš diskriminavimą”   

Europos Komisijos Darbo, socialinių reikalų ir  lygių galimybių  generalinis direktoratas  visoje Europoje  vykdo penkerių  metų trukm÷s 
informacinę kampaniją, skirtą kovai su diskriminacija d÷l rasin÷s ar etnin÷s kilm÷s, religijos ar įsitikinimų,amžiaus, negalios ar lytin÷s 
orientacijos.  

Kampanija “Už įvairovę. Prieš diskriminavimą”  yra skirta informuoti žmones apie jų teises, kurias garantuoja ES antidiskriminaciniai 

įstatymai , bei  teigiamo požiūrio į įvairovę ir jos naudą įdarbinimo sferoje  populiarinimui.  

Daugiau informacijos apie kampaniją galite rasti: www.stop-discrimination.info  



 

 

 

"Už įvairovę. Prieš diskriminavimą”  2005 m. žurnalistų  konkursas 

ES  Žurnalistų konkurse “Už įvairovę. Prieš diskriminavimą”dalyvauti kviečiami   spaudos, internetin÷s žiniasklaidos žurnalistai bei forografai  

-  visi, kurie dirba ir domisi antidiskriminacijos  bei įvairov÷s problemomis įdarbinimo sferoje. Daugiau informacijos apie konkursą bei dalyvio 

paraiškos formą rasite: www.stop-discrimination.info 

 

 


